
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za obrazovanje, 
sport i tehničku kulturu 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel.052/429-980, fax: 052/852-323 
 
KLASA:602-03/11-01/160 
URBROJ: 2163/1-05/9-11-4 
Labin, 21. listopad 2011. 
 
 
                                                                                                   ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                                                                                    ŽUPAN 
                                                                                                                     putem 
                                                                                             Stručne službe za poslove  
                                                                                                                    Skupštine     
                                                                                                                  Dršćevka 1 
                                                                                                                 
                                                                                                                PAZIN 52000        

 
             

                                                                                                              
 
PREDMET:  Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na Odluku o   
                     izmjenama i dopunama Statuta Srednje škole Mate Balote                       
                     - dostava  
           
 
 
 U privitku se dostavlja tekst prijedloga Odluke o davanju prethodne suglasnosti na 
Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Srednje škole Mate Balote radi upućivanja istog  
u postupak utvrđivanja prijedloga Odbora za društvene djelatnosti te na razmatranje i 
usvajanje na sjednici Skupštine Istarske županije. 
 
 
 
 S poštovanjem, 
 
 
                                                                                                             PROČELNICA 
                                                                                                            Patricia Smoljan 
 
Dostaviti: 
1. Stručna služba za poslove 
    Skupštine Dršćevka 1  
    52000 Pazin 
2. Pismohrana, ovjdje  



 
 

         
 
 
      REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPAN 

 
Klasa: 012-03/11-02/88 
Urbroj: 2163/1-01/8-11-2 
Pula, 28. listopada 2011.  
 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
      N/r. predsjednika Dino Kozlevac 
      Dršćevka 3 
      52 000 PAZIN 
 
 
Predmet:  Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na Odluku o 

izmjenama i dopunama Statuta Srednje škole Mate Balote Poreč 
 

 
Temeljem članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ("Narodne novine", br. 87/08., 86/09.,92/10., 105/10. - ispr. i 90/11 ) i članka 65. i 85. 
Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09) Župan Istarske 
županije dana 28. listopada 2011. godine donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na 

Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Srednje škole Mate Balote Poreč: 
- Klasa: 602-03/11-03-05 Urbroj:2167-01-01/1-11-02 od 15. rujna 2011. 
- Klasa:  602-03/11-03-08 Urbroj:2167-01-01/1-11-02 od 17. listopada 2011. 

 
2. Akt iz točke 1. upućuje se Županijskoj skupštini Istarske županije na razmatranje i 

usvajanje. 
 
3. Akt iz točke 1. i prijedlozi Odluka o izmjenama i dopunama Statuta Srednje škole Mate 

Balote Poreč, sastavni su dijelovi ovog Zaključka. 
 
4. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se Patricia 

Smoljan, pročelnica Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku kulturu. 
 
5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

ŽUPAN 
     Istarske županije 
       Ivan Jakovčić 



Na temelju članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine", br. 87/08., 86/09., 92/10.,105/10. - ispr. i 90/11) i članka 43. i 84. 
Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09.) Skupština 
Istarske županije na sjednici održanoj dana _____________ 2011. godine donosi 

 
 
 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na Odluke  o izmjenama i dopunama Statuta 

Srednje škole Mate Balote  
 
 
 

1. Skupština Istarske županije daje prethodnu suglasnost na prijedlog Odluka o izmjenama    
    i dopunama Statuta Srednje škole Mate Balote: 
- Klasa: 602-03/11-03-05 Urbroj:2167-01-01/1-11-02 od 15. rujna 2011. 
- Klasa:  602-03/11-03-08 Urbroj:2167-01-01/1-11-02 od 17. listopada 2011. 
    
2. Utvrđeni prijedlog Odluka o izmjenama i dopunama Statuta Srednje škole Mate Balote, 
sastavni su dijelovi ove Odluke. 
 
3. Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske županije". 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

Predsjednik 
Dino Kozlevac 

 
 
 
Dostaviti: 
1. SŠ Mate Balote, Poreč 
2. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
3. Objava 
4.Pismohrana, ovdje 
 
Na temelju članka 98. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi(N.N. br. 
87/08, 86/90 , 92/10, 105/10 - ispravak i 90/11 ), članka 43. Zakona o strukovnom 



obrazovanju (N.N.br. 30/09.) Školski odbor Srednje škole Mate Balote iz Poreča na 
sjednici održanoj dana, __________________godine, uz prethodnu suglasnost Županijske 
skupštine Istarske županije,od  ___________________________, donio je 
 

 
ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA  STATUTA 

Srednje škole Mate Balote  Poreč 
 

 
Članak 1. 

 
U Statutu Srednje škole Mate Balote iz Poreča Klasa: 602-03/08-08-11,Urbroj:2167-01-
08/1-08-15 od 24. studenoga 2008. godine, Izmjenama i dopunama Statuta  KLASA:012-
03/10-01-01 URBROJ:2167-01-01/1-10-02 od 15.rujna 2010. i Izmjenama i dopunama 
Statuta  KLASA:012-03/10-01-02, URBROJ:2167-01-01/1-10-02 od 15.rujna 2010., 
Izmjenama i dopunama Statuta  KLASA:012-03/11-01-01, URBROJ:2167-01-01/1-11-02 
od 22. ožujka 2011. godine,  
 
Članak 27. mijenja i glasi: 
 
“ Školom upravlja Školski odbor. 
 
Školski odbor ima sedam članova, od kojih jednoga člana bira i razrješuje radničko vijeće, 
a ako radničko vijeće nije utemeljeno, imenuju ga i opozivaju radnici neposrednim i tajnih 
glasovanjem, na način propisan Zakonom o radu za izbor radničkog vijeća koje ima samo 
jednog člana, a ostalih šest članova imenuje i razrješava: 
 

- Nastavničko vijeće dva člana iz reda nastavnika i stručnih suradnika, 

- Vijeće roditelja jednog člana iz reda roditelja koji nije radnik škole, 

- osnivač – Istarska županija tri člana samostalno.“ 
 
 

Članak 2. 
Iza članka 39.  u Naslovu, iza riječi „vijeću“ , dodaju se riječi:“i imenovanje članova 
školskog odbora“ 
 

Članak 3. 
U članku 40. dodaje se stavak dva koji glasi:“Nastavničko vijeće prihvaća izvješće 
povjerenstva  te sukladno izvješću imenuje članove školskog odbora.“ 
 

 Članak 4. 
Iza članka 40.  u Naslovu, iza riječi „izbora“, dodaju se riječi:“ i imenovanja“. 

 
Članak 5. 

U članku 41.,  stavku 1., iza riječi „kandidata“, dodaju se riječi:“i imenovanja.“ 
Stavak drugi mijenja se i glasi: 
“ Rok za dostavu izvješća iz prethodnoga stavka je 5 (pet) dana od dana imenovanja 
članova školskog odbora. 
 



Članak 6. 
Iza članka 41. u Naslovu,  iza riječi „roditelja“, stavlja se povlaka (-) i dodaju riječi:“izbor i 
imenovanje“ 

 
Članak 7. 

U članku 42, i stavak  3. mijenja se i glasi: 
 
“Za člana Školskog odbora iz reda  roditelja, imenuje se kandidat koji je dobio najveći broj 
glasova nazočnih članova Vijeća roditelja.“ 
 

Članak 8. 
Članak 43.  mijenja se i glasi: 
 
“Zapisnik sa sjednice vijeća roditelja na kojoj je izvršen izbor i imenovanje člana Školskog 
odbora iz reda roditelja, dostavlja se ravnatelju. 
Zapisnik mora biti potpisan od strane  predsjednika ili zamjenika predsjednika Vijeća 
roditelja te zapisničara. 
 
Rok za dostavu zapisnika iz prethodnog stavka je 5 (pet) dana od dana izbora i 
imenovanja člana Školskog odbora iz reda roditelja.“ 

Članak 9. 
 

Članak 44. mijenja se i glasi: 
 
„Konstituirajuću sjednicu Školskog odbora saziva ravnatelj škole, najkasnije u roku od 15 
(petnaest) dana od dana imenovanja većine članova Školskog odbora. 
 
Ravnatelj otvara konstituirajuću sjednicu i utvrđuje nazočnost sjednici. 
 
Nakon utvrđene nazočnosti sjednici, vođenje sjednice preuzima najstariji nazočni član 
Školskog odbora . Isti član vodi sjednicu do  dovršetka izbora predsjednika  i zamjenika 
predsjednika Školskog odbora.“  
  

Članak 10. 
 

Članak 51. mijenja se i glasi: 
 
„Ako Radničko vijeće ili radnici škole, Nastavničko vijeće , Vijeće roditelja, Osnivač- 
Istarska županija,  razriješe člana školskog odbora prije isteka njegova mandata, imenuje 
se novi član kojemu mandat traje do isteka mandata razriješenog člana. 
 
Novi član se imenuje na način i po postupku predviđenom za izbor člana Školskog odbora 
sukladno pozitivnim zakonskim propisima i Statutu škole. 
 
Novi član se imenuje najkasnije u roku od 30 (trideset) dana od dana prijevremenog 
prestanka mandata člana Školskog odbora.“ 

Članak 11. 
 



U članku 61., stavku 1.,  retku prvom, iza riječi „se“, briše se slovo „i“, a iza riječi 
“ravnatelj“,  dodaju se riječi: „i tajniku škole,“.  

 
Članak 12. 

 
U članku 63., stavku 1., na kraju rečenice briše točka i dodaju riječi:“ ili zamjenik 
predsjednika.“ 
 
Stavak 2. mijenja se i glasi:“ U pripremi sjednica  Školskog odbora , predsjedniku ili 
zamjeniku predsjednika,  pomažu ravnatelj i tajnik škole. 
 
Stavak 3.,prvi redak, iza riječi „predsjednik“ dodaju se riječi:“ili zamjenik predsjednika.“ 

 
 

Članak 13. 
U članku 118., staku 1., na kraju rečenice briše se točka i dodaju riječi: „te ravnatelj škole.“ 
 
U stavku 2. dodaje se nova alineja 9.  koja glasi:“ imenuje i razrješava članove Školskog 
odbora. 
 
Dosadašnja lineja 9. postaje alineja 10.  

 
Članak 14. 

 
Članak 136. mijenja se i glasi: 
 
„ Učeniku srednje škole prestaje status redovitog učenika: 

-  s danom  završetka školske godine u kojoj je završio srednje obrazovanje, 

-  s danom ispisa iz škole, 

-  s danom završetka školske godine u kojoj je izgubio pravo na nastavak redovitog     

srednjoškolskog obrazovanja.“ 
 

Članak 15. 
 
U članku 143.,stavku  1., na kraju rečenice, briše s točka i dodaju riječi:“u roku od 3(tri ) 
radna dana od dana izostanka s nastave  ili zakašnjenja na nastavu.“ 
 
Iza stavka 3. dodaje se stavak 4. koji glasi: 
 
“ Za dobivanje odobrenja iz prethodnoga stavka od strane ravnatelja ili Nastavničkog 
vijeća, roditelj/zakonski zastupnik  učenika obavezno podnosi pismeni zahtjev ravnatelju ili 
Nastavničkom vijeću.“ 

 
 

Članak 16. 
 
U članku 144., stavak 1. mijenja se i glasi: 
 



“Roditelj/zakonski zastupnik učenika, o izostanku ili zakašnjenju na  nastavu učenika, 
dužan je izvijestiti razrednika istoga dana  izostanka, a  najkasnije sljedećeg radnoga dana 
od dana izostanka.“ 
  
Iza stavka 1., dodaju se novi stavci: 2. , 3., 4. i 5., koji glase: 
 
2. „Ukoliko roditelj/zakonski zastupnik učenika, ne izvijesti razrednika  o učenikovom 
izostanku  u roku iz prethodnog stavka, te ukoliko ne opravda učenikov izostanak na način 
i u roku iz članka  143. Stavka 1. ovoga  Statuta, razrednik je dužan odmah, a najkasnije u 
roku od 3(tri) dana  od dana isteka navedenih rokova pismeno upozoriti roditelja o 
učenikovom izostanku. 
Pismeno upozorenje razrednik šalje poštom s povratnicom. 
 
3. Po primitku pismenog upozorenja razrednika, roditelj je dužan o  istome se očitovati 
razredniku u roku od 3 (tri) dana od dana primitka upozorenja. 
Očitovanje roditelja može biti usmeno na zapisnik kod razrednika ili pismeno. 
Pismeno očitovanje roditelj može dostaviti  osobno na urudžbiranje u tajnišvo škole  ili 
putem pošte preporučeno.  
 
4. Ukoliko se roditelj/zakonski zastupnik učenika nije odazvao upozorenju razrednika, a 
svoje neodazivanje nije  opravdao, po proteku roka  iz prethodnoga stavka,  , razrednik 
ima pravo ne prihvatiti nikakve naknadne ispričnice roditelja/zakonsskog zastupnika 
učenika.  
 
5. O izostancima učenika razrednik je dužan izvještavati ravnatelja. 
Izvještaj o izostancima učenika, razrednik podnosi ravnatelju prvoga radnoga dana u 
tjednu za prethodni tjedan. 
Izvještaj o izostancima razrednik  podnosi  u obliku tablice.  
Tablicu o izostancima učenika utvrđuje ravnatelj.“ 
 
Dosadašnji stavak 2. postaje stavak 6. 
 

Članak 17. 
U članku 149, stavku 1., alineja 3. , iza riječi „člana“ tekst u zagradama se mijenja i 
glasi:“drugog nastavnika istog ili srodnog predmeta“ 
 

Članak 18. 
U članku 154. stavku 3., iza riječi „vodi“, brišu se riječi :“treći član povjerenstva“ i dodaju 
nove riječi:“razrednik ili drugi član prema međusobnom dogovoru svih članova 
Povjerenstva.“ 

Članak 19. 
 
U članku 156,. stavku 1., alineja 3. , iza riječi „člana“ tekst u zagradama se mijenja i 
glasi:“drugog nastavnika istog ili srodnog predmeta“ 

Članak 20. 
 
U članku 160. dodaje se stavak 3. koji glasi:“ Ocjena Povjerenstva je konačna. Protiv 
ocjene Povjerenstva učenik ili njegov roditelj/zakonski zastupni, ne može izjaviti žalbu niti 
zahtijevati polaganje ispita pred novim Povjerenstvom.“ 



 
Članak 21. 

 
U članku 164.,stavaku 1¸ mijenja se i glasi:“ Predmetni i razredni ispiti polažu se pred 
tročlanim povjerenstvom kojega čine: razrednik, ispitivač-predmetni nastavnik i  drugi 
nastavnik istog ili srodnog predmeta.“ 
 
Stavak 2. mijenja glasi :“ Ocjena Povjerenstva je konačna. Protiv ocjene Povjerenstva 
učenik ili njegov roditelj/zakonski zastupnik, ne može izjaviti žalbu niti zahtijevati polaganje 
ispita pred novim Povjerenstvom.“ 

 
 

Članak 22. 
 

U članku 165, stavku 1. Dodaje se druga rečenica koja glasi:“ Ukoliko učenik koji je 
polagao razredni ispit, na kraju polaganja svih predviđenih nastavnih predmeta, bude 
negativno ocijenjen iz najviše 2 (dva) nastavna predmeta, ima pravo polagati popravni ispit 
iz ta dva nastavna predmeta iz kojih je negativno ocijenjen. 
Popravne ispite iz prethodnoga stavka,  učenik je dužan položiti najkasnije do kraja tekuće 
školske godine. 
Iznimno, učeniku se može  produžiti rok za polaganje popravnog ispita iz prethodnoga 
stavka, najduže do kraja prvoga  radnoga tjedna sljedeće školske godine.“ 
 

Članak 23. 
 
U članku 167., stavak 5 mijenja se i glasi:“ Razlikovne i dopunske ispite učenici polažu 
pred Povjerenstvom. 
Ocjena Povjerenstva je konačna. Protiv ocjene Povjerenstva učenik ili njegov 
roditelj/zakonski zastupnik, ne može izjaviti žalbu niti zahtijevati polaganje ispita pred 
novim Povjerenstvom.“ 
 

Članak 24. 
 

U članku 180. stavak 4. mijenja se i glasi:“  
 
Na temelju prijedloga za izricanje pedagoške mjere ovlaštena tijela za izricanje pedagoške 
mjere pokreću postupak i o istome obaviještavaju učenika i njegovog roditelja/zakonski 
zastupnik. 
 
Razredno vijeće, Nastavničko vijeće i Ravnatelj, mogu imenovati povjerenstvo od tri člana 
koje će provesti postupak do izricanja pedagoške mjere rješenjem. 
 
Tijekom postupka do izricanja pedagoške mjere rješenjem, mora se utvrditi činjenično 
stanje vodeći računa o učenikovu razvoju, obiteljskim i drugim okolnostima u kojima učenik 
živi. 
Utvrđivanje činjeničnog stanja provodi se u suradnji s učenikom, njegovim 
roditeljem/zakonski zastupnik, stručnom službom škole i drugima. 
Svi sudionici postupka trebaju međusobno surađivati radi pomaganja učeniku da otkloni  
uzroke i spriječi nepoželjne posljedice  njegovog  pogrešnog ponašanja.“ 



 
Stavak 5. briše se.  
 

Članak 25. 
Članak 181. mijenja se i  glasi: 
 
“Ukoliko je imenovano povjerenstvo iz članka 180.,stavka 2. ovoga Statuta, predsjednik 
povjerenstva je dužan , izraditi izvješće o provedenom postupku.  
Izvješće sadrži prikaz svih radnji u postupku. Izvješću se prilaže sva dokumentacija 
nastala u postupku. 
Na kraju izvješća povjerenstvo izvodi zaključak s prijedlogom za izricanje pedagoške mjere 
rješenjem. 
Zaključak povjerenstva se donosi usaglašavanjem. Ako se povjerenstvo ne može 
usaglasiti, zaključak se donosi većinom glasova - javno,dizanjem ruku. 
Član povjerenstva koji nije suglasan sa zaključkom, svoje mišljene ili prijedlog izjavljuje 
usmeno na zapisnik povjerenstvu. 
Izjava s izdvojenim mišljenjem člana sastavni je dio izvješća povjerenstva.  

 
Članak 26. 

U članku 193. dodaje se nova alineja 7. koja glasi:“ imenuje i razrješava članove Školskog 
odbora.“ 
Dosadašnja alineja 7.,  postaje alineja 8. 

 
Članak 27. 

 
Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave na oglasnoj ploči škole. 

 
Članak 28. 

Ovlašćuje se Školski odbor da temeljem ovih izmjena i dopuna utvrdi pročišćeni tekst 
Statuta Srednje škole Mate Balote, Poreč. 
 
Srednja škola Mate Balote 
Poreč, Karla Huguesa 6 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Poreč, 
 
Predsjednik Školskog odbora: 
 
Ova Odluka je objavljena na oglanoj ploči škole 
dana_________________________________ i stupa na snagu 
dana_____________________ 
 
Ravnatelj: 
Republika Hrvatska 
Istarska Županija 
Srednja škola Mate Balote 
Poreč, Karla Huguesa 6 



 
KLASA:602-03/11-03-05 
URBROJ:2167-01-01/1-11-03 
 
Poreč, 15.rujna 2011.godine 
 
 
 
 
Na 15. sjednici Školskog odbora koja je održana dana, 15. rujna 2011.g, pod točkom 5. 
Dnevnoga reda iste sjednice donijet  je   
 
prijedlog teksta Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Srednje škole Mate Balote  iz 
Poreča.  
 
Odluka iz prethodnoga stavka donijeta je sukladno  Zakonu o izmjenama i dopunama 
Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (N.N. br. 90/11) te radi potrebe 
škole za kvalitetnijim  funkcioniranjem  u segmentu pegagoškog djelovanja ustanove. 
 
 
 
 
 
 
 
Predsjednik Školskog odbora: 
 
Marlena Vitasović. 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
 
1.Županijskoj skupštini Istarske županije 
2.Pismohrana,ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
Na temelju članka 98. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi(N.N. br. 
87/08, 86/90 , 92/10, 105/10 - ispravak i 90/11 ), članka 43. Zakona o strukovnom 
obrazovanju (N.N.br. 30/09.) Školski odbor Srednje škole Mate Balote iz Poreča na 



sjednici održanoj dana, __________________godine, uz prethodnu suglasnost Županijske 
skupštine Istarske županije,od  ___________________________, donio je 
 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA  STATUTA 
Srednje škole Mate Balote  Poreč 

 
Članak 1. 

U Statutu Srednje škole Mate Balote iz Poreča Klasa: 602-03/08-08-11,Urbroj:2167-01-
08/1-08-15 od 24. studenoga 2008. godine, Izmjenama i dopunama Statuta  KLASA:012-
03/10-01-01 URBROJ:2167-01-01/1-10-02 od 15.rujna 2010. i Izmjenama i dopunama 
Statuta  KLASA:012-03/10-01-02, URBROJ:2167-01-01/1-10-02 od 15.rujna 2010., 
Izmjenama i dopunama Statuta  KLASA:012-03/11-01-01, URBROJ:2167-01-01/1-11-02 
od 22. ožujka 2011. godine,  
 
u Članku 101. stavak 2. mijenja se i glasi: 
“ Ako prigodom glasovnja potrebnu većinu iz stavka 1. ne dobije niti jedan kandidat 
raspisuje se novi natječaj za imenovanje ravnatelja te Školski odbor imenuje vršitelja 
dužnosti ravnatelja. 
Postojeći stavci 3., 4. i 5., brišu se.“ 

Članak 2. 
 

U članku 103. stavak 4. mijenja se i glasi: 
 
„Ako ministar odbije dati suglasnost za izabranog kandidata Školski odbor treba raspisati 
novi natječaj.“ 

Članak 3. 
Ovlašćuje se Školski odbor da na temelju ove Odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
utvrdi pročišćeni tekst Statuta Škole. 

 
Članak 4. 

Ova odluka o izmjenama i dopunama Statuta stupa na snagu osmog dana od dana objave 
na oglasnoj ploči Škole. 
 

Srednja škola Mate Balote 
Poreč, Karla Huguesa 6 

 
                                                           KLASA: 
                                                           URBROJ: 
                                                           Poreč, 

Predsjednik Školskog odbora: 
 
Ova Odluka je objavljena na oglanoj ploči škole 
dana_________________________________ i stupa na snagu 
dana_____________________ 
 
Ravnatelj 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Republika Hrvatska 
Istarska Županija 
Srednja škola Mate Balote 
Poreč, Karla Huguesa 6 
 
KLASA:602-03/11-03-08 
URBROJ:2167-01-01/1-11-02 
 
Poreč, 17.listopada 2011. 

 
 
 
Na 18. sjednici Školskog odbora koja je održana dana, 17. listopada 2011. g. ,od ukupno 
sedam  članova Školskog odbora sjednici je bilo nazočno   četiri člana. 
 
Pod točkom 2. Dnevnoga reda iste sjednice donijet je sljedeći 
 
 
ZAKLJUČAK: 
 
Jednoglasno je prihvaćen prijedlog    Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Srednje 
škole Mate Balote  iz Poreča,  
 
Prijedlog Odluke  o izmjenama i dopunama Statuta Srednje škole Mate Balote iz Poreča  
sastavni je dio ovog Zaključka. 
 
 
Predsjednik Školskog odbora: 
 
Marlena Vitasović. 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
 
1.Županijskoj skupštini Istarske županije 
2.Pismohrana,ovdje 


